
Bezirk Bodensee Pokal 2020/21

Jugend a.K.
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Finkernagel, Bodo, Lindenallee 23, 78315 Radolfzell, Tel.:
07732-938709, thedocbf@aol.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 11.10.2020 14:30

14:30
14:30
14:30

TV Überlingen II
SV Allensbach II
SV Allensbach II
SV Allensbach II

SV Allensbach II
TTC Engen-Aach II
TV Jestetten II
RV Bittelbrunn II

0:3
3:0
3:0
0:3

nu.Dokument 013, erstellt am 08.10.2025 14:22 | Seite 1 von 1


